
Pracovní list k inscenaci
Pan Kašpar a jeho povedená rodinka

Jak se jmenuje Kašparova manželka?

Křížovka

Vytvořeno pomocí https://generatorkrizovek.cz/



Pracovní list k inscenaci
Pan Kašpar a jeho povedená rodinka

Kašpar versus Kašpárek
Kašparovy vlastnosti a činy vybarvi červeně.
Kašpárkovy vlastnosti a činy vybarvi zeleně.

Je hodný.

Je milý.

Pomáhá Honzovi.

Usmívá se.

Pomáhá princezně.

Bije ostatní.

Zlobí.

Lže.
Krade.

Je lakomý.
Šklebí se.

A co ještě?

A co ještě?
A co ještě?

A co ještě?



Dokresli obličej a případnou pokrývku hlavy.

Pracovní list k inscenaci
Pan Kašpar a jeho povedená rodinka

Kašpar

Mimi

Smrt

Hafík

Napiš, jaké vlastnosti mají jednotlivé postavy.

Jak vypadají a jací jsou?



Pracovní list k inscenaci
Pan Kašpar a jeho povedená rodinka

Rakvičkárna
Nakresli vlastní scénu rakvičkárny, scény, ve které se nachází rakev 
a dochází v ní k legračnímu souboji. Jen žádné krveprolití :-)

Napiš, co se ve scéně děje a proč k souboji došlo.



Pracovní list k inscenaci
Pan Kašpar a jeho povedená rodinka

Kde je Mimi?
Najdeš v této hromadě dětských potřeb i Mimi, které se schovává před Smrtkou?

Najdeš i Kalupinčinu vařečku


